
(ریال)جمع کل شماره 

۱16,242,675,310

۲186,765,000

328,000,000

16,457,440,310

4,937,232,093

855,786,896

22,250,459,299

پیشنهاد دهنذه

  مهر و امضاء

(عج)فرم برآورد و پیشنهاد قیمت پروشه احذاث بوستان واقع در خیابان ولیعصر

شرح

شهرداری رفسنجان

حوزه معاونت شهرسازی و امور زیربنایی

برآورد ابنیه

برآورد تاسیسات الکتریکال

برآورد تاسیسات مکانیکال

درصذ ضریب پلوس.......... اضافه می شود 

درصذ ضریب مینوس.......... کسر می شود 

مبلغ پیشنهادی با اعمال کلیه ضرائب

جمع کل 

شهرداری رفسنجان- کارفرما 

شهردار رفسنجان- محمذ مختاری 

جمع برآورد با اعمال ضرایب

 درصذ ضریب بالاسری30اضافه می شود 

 درصذ ضریب تجهیس و برچیذن کارگاه4اضافه می شود 


